
S M L O U V A
o zajištění přípravy a testování ECDL

K U JC P015TUXI

JINTES CB, s.r.o., Tylova 2/130, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 26046407
zastoupený Ing. Cyrilem Machem, jednatelem společnosti 
(dále jen „JINTES")

a

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 :
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem

u z a v r e l y

na základě § 51 zákona č. 40/1964., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

níže uvedeného' dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění přípravy a testování 
ECDL:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění přípravy a testování ECDL pracovníků Krajského 
úřadu Jihočeského kraje.

: -J, ' " n. ■
Specifikace dodávky

V rámci dodávky bude zajištěna příprava pracovníků Krajského úřadu na vykonání 
testů ECDL a testování ECDL včetně opravných zkoušek. Celkový rozsah přípravy na všech 7 
modulů je v rozsahu 70 hodin na jednoho účastníka. Rozpis hodin rta jednotlivé moduly je 
uveden v příloze č. 1. Jintes zajistí kompletní přípravu i testování dle požadavků Krajského 
úřadu. Součástí přípravy na.modul č. 1. je manuál, který je součástí ceny za přípravu na 
tento modul.

Jintes umožní poskytování individuálních konzultací na žádost zaměstnanců Kraje -  
hrazeno zaměstnancem-žadatelem na základě samostatného vztahu mezi dodavatelem a 
zaměstnancem. ;

III.
Místo konání a počty účastníků

Příprava bude probíhat v  učebně Jíntesu v Českých Budějovicích. Počet účastníků pro 
výuku ve skupině bude od 10. do 12 osob. Termíny výuky budou řešeny průběžně vždy po 
vzájemné dohodě s pověřeným pracovníkem personálního oddělení Krajského úřadu.

IV.
Fakturace

Jintes bude fakturovat výuku dle přihlášených účastníků. Za přihlášeného účastníka je 
považován účastník, který je přihlášen prostřednictvím personálního oddělení (e-mailem na 
adresu info@iintes.cz nebo poštou na adresu Jintesu). Krajský úřad může za přihlášeného 
účastníka vyslat náhradu. Testování bude fakturováno dle počtu skutečně testovaných 
účastníků. Indexy budou fakturovány zároveň s prvním testováním (pokud jej testovaný

mailto:info@iintes.cz


v

účastník již nevlastní). Fakturace bude vždy po ukončení kurzu včetně příslušného testování. 
Ke každém kurzu bude vyhotovena prezenční listina, která bude přílohou faktury.

V.
Dohodnutá cena

Dohodnutá cena vychází z cenové nabídky Jintesu ve výběrovém řízení. Ceny za 
jednotlivé položky -  příprava, testování, atd. jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 
Jihočeský kraj se zavazuje zaplatit za činnost dle článku II. cenu dohodnutou dle této 
smlouvy.

VI.
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

2. Tato smlouva může být smluvními stranami měněna nebo doplňována pouze písemnými 
číslovanými dodatky.

3. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah upravený touto smlouvou a vztahy z něj 
vyplývající á smlouvou neupravené a zn í vyplývající, se řídí úpravou obsaženou 
v občanském zákoníku.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely 

na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.
6. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2014.

V Českých Budějovicích, dne 25.5.2012

J1NTES CBs.r.0.
■ rTn^'%va 2/130

'  t \ °  | , ^ ' - : B u d a j ó v i c c '

(,Z 260 46 407

Ing. Cyril Macho, ředitel Jintes CB, s.r.o.



Příloha č. 1

Cena za přípravu a testování ECDL

Rozsah 
v hodinách 
(60 min.)

Příprava 
(školení) u 1 

uchazeče

Testování 
v akreditované 

učebně

Cena 
-bez DPH 

- včetně DPH

Cena 
- bez DPH 

- včetně DPH

Modul 1

Základní pojmy
informačních
technologií

6 300,-
360,-

200,-

240,-

Modul 2
Práce s počítačem  
a správa souborů

10

o
 o

 
o
 o

LD VO

i

200,-

240,-

Modul 3 Zpracování textu 12

i 
i

O
 o

O
 rsi 

<£> l\

200,-

240,-

Modul 4
Tabulkový
kalkulátor 12

600,-
720,-

200,-

240,-

Modul 5 Databáze • 12 600,-
720,-

200,-

240,-

Modul 6 \ Prezentace 12 600,-
720,-

200,-

240,-

Modul 7

Služby
informačních
technologií

6 300,-
360,-

200,-

240,-

Cena 
-bez DPH 

- včetně DPH

Opravné testování a' 1 modul
200,-

240,-

Zakoupení ECDL index
500,-

600,-

Vystavení Osvědčení ECDL START
70,-

84,-

Vystavení Certifikát ECDL včetně karty
105,-

126,-


